



Tandlægeselskabet Baggersgade ApS

Baggersgade 6
5800 Nyborg
CVR-nr. 34224641

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.09.2022

Janni Nielsen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2021/22 | 7 |
| Balance pr. 30.06.2022 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021/22 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlægeselskabet Baggersgade ApS

Baggersgade 6

5800 Nyborg

CVR-nr.: 34224641

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Katrine Jørgensen

Janni Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tandklinik og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.658 t.kr. mod 9.276 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.849 t.kr. mod 2.186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 8.657.526 | 9.275.601 |
| Personaleomkostninger | 1 | (5.915.259) | (6.066.224) |
| Af- og nedskrivninger | | (230.932) | (245.931) |
| Driftsresultat | | 2.511.335 | 2.963.446 |
| Andre finansielle omkostninger | | (88.808) | (110.119) |
| Resultat før skat | | 2.422.527 | 2.853.327 |
| Skat af årets resultat | | (573.296) | (667.830) |
| Årets resultat | | 1.849.231 | 2.185.497 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 1.000.000 | 2.100.000 |
| Overført resultat | | 849.231 | 85.497 |
| Resultatdisponering | | 1.849.231 | 2.185.497 |

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 3.187.811 | 3.369.118 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 153.750 | 203.375 |
| Materielle aktiver | 2 | 3.341.561 | 3.572.493 |
| Anlægsaktiver | | 3.341.561 | 3.572.493 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 75.518 | 81.352 |
| Varebeholdninger | | 75.518 | 81.352 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 347.070 | 413.169 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 88.380 | 104.555 |
| Udskudt skat | | 8.000 | 10.000 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 10.523 |
| Tilgodehavender | | 443.450 | 538.247 |
| Likvide beholdninger | | 1.330.608 | 2.561.451 |
| Omsætningsaktiver | | 1.849.576 | 3.181.050 |
| Aktiver | | 5.191.137 | 6.753.543 |

Passiver

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.713.304 | 864.073 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 1.000.000 | 2.100.000 |
| Egenkapital | | 2.793.304 | 3.044.073 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 607.664 | 663.342 |
| Anden gæld | | 0 | 151.500 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 3 | 607.664 | 814.842 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 3 | 207.500 | 662.000 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 13.893 | 24.216 |
| Skyldig skat | | 571.296 | 664.796 |
| Anden gæld | | 997.480 | 1.543.616 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.790.169 | 2.894.628 |
| Gældsforpligtelser | | 2.397.833 | 3.709.470 |
| Passiver | | 5.191.137 | 6.753.543 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 864.073 | 2.100.000 | 3.044.073 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (2.100.000) | (2.100.000) |
| Årets resultat | 0 | 849.231 | 1.000.000 | 1.849.231 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 1.713.304 | 1.000.000 | 2.793.304 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Gager og lønninger | 4.716.135 | 4.844.518 |
| Pensioner | 961.473 | 1.055.578 |
| Andre omkostninger til social sikring | 78.327 | 66.491 |
| Andre personaleomkostninger | 159.324 | 99.637 |
| | 5.915.259 | 6.066.224 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 10 | 10 |

2 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|
| Kostpris primo | 4.625.189 | 1.191.995 |
| Kostpris ultimo | 4.625.189 | 1.191.995 |
| Af- og nedskrivninger primo | (1.256.071) | (988.620) |
| Årets afskrivninger | (181.307) | (49.625) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (1.437.378) | (1.038.245) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 3.187.811 | 153.750 |

3 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr. | Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr. | Restgæld efter 5 år 2021/22 kr. |
|--------------------------------|--|--|--|--|
| Gæld til realkreditinstitutter | 56.000 | 56.000 | 607.664 | 383.227 |
| Anden gæld | 151.500 | 606.000 | 0 | 0 |
| | 207.500 | 662.000 | 607.664 | 383.227 |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 664 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 3.188 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 710 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
